



FETÖ'nün eski dostları birbirine mi girdi

10 Eylül Pazartesi 2018 11:31



Habertürk yazarı Nagehan Alçı, "Bizim kanatta da çoğu köşe yazarları 'Yaşayan ölü' olmayı tercih ediyor. Birey olarak yok hükmündeler" diyen Cem Küçük'e tepki göstermişti.

Nagehan Alçı'nın ve Cem Küçük'ün kamuoyu önünde birbirleriyle polemik yapmaları dikkat çekti. Küçük'ün ve medyadaki en büyük destekçilerinden Alçı'nın bu "kavgası", "kurgu mu" şüphelerine yol açtı.

Cem Küçük'ün uzun süredir Habertürk'e eleştiriler yöneltmesi ve hatta Ciner'e karşı operasyon çağrısı yapması, Habertürk yazarı Nagehan Alçı'ya böyle bir hamle yaptırmış olabilir mi? Alçı, "Cem Küçük'le kavga ediyorum" mesajı vermek istemiş olabilir mi?

İşte bu sorulara neden olan o polemik...

Habertürk yazarı Nagehan Alçı, "Bizim kanatta da çoğu köşe yazarları '**Yaşayan ölü**' olmayı tercih ediyor. Birey olarak yok hükmündeler" diyen Cem Küçük'e tepki göstermişti. Alçı, "Medyanın bu durumunda senin payın yok mu?" demişti.

Nagehan Alçı, "Bu fiyatlar nereye uçuyor" başlığıyla yayımlanan yazısında "Cem Küçük'ün son iki yazısı dikkatimi çekti. İlkinde, '**Türkiye'de köşe yazarlığı ve yorumculuğun sonu geldi**' diyor, ikincisinde ise daha da ileri gidip, medyanın sonunu ilan ediyor" değerlendirmesinde bulunmuştu.

Küçük'ün iktidar kanadında tek kriterin ilişkiler ve yalak ağları olduğunu ifade ettiğini belirten Alçı, "İtiraf edeyim, televizyondaki tartışma programlarıyla ilgili söylediklerine ben de çok güldüm. Özellikle de '**Reklam arasındaki konukların yerine yenileri konya kimse giden yorumcuları fark etmez ve rejiyi aramaz**' cümlesine. Şimdi bu tespitlerin üzerinde teker teker durabiliriz ve doğru olup olmadığını konuşabiliriz de ortada bir tuhafılık yok mu? Yani medyanın bittiğini ve köşe yazarlarının sonunun geldiğini Cem Küçük'ün söylemesi ilginç değil mi?" diye yazmıştı.

CEM KÜÇÜK'TEN ALÇI'YA YANIT

Kripto FETÖ'cü Cem Küçük, bugünkü Türkiye gazetesindeki yazısında "Türkiye'de köşe yazarlığı ve ekran yorumculuğu olgusunun sona erdiği noktasında herkes hemfikir. Hatta medyanın sonu tezi noktasında da bir mutabakat var. Fakat bu arada ilginç bir olay oldu. Nagehan Alçı bu ülkede köşe yazarlığının, ekran yorumculuğunun ve genel olarak da medyanın sonunu getiren suçluyu buldu! Tüm bunların sebebi benimmişim" ifadelerini kullandı.

"Esas ben sana pes doğrusu diyorum Nagehan!" diyen Cem Küçük eski dostu Nagehan Alçı'ya şöyle tepki gösterdi:

"Eğer sen '**Cem Küçük Türk medyasını ve köşe yazarlarını bitirdi**' diye beni suçluyorsan o zaman birileri de '**Nagehan ve kocası da TSK'yı ve generalleri bitirdi**' derse de haklı olurlar. Benim bugüne kadar tanıdığım tüm emekli generaller bana sizinle ilgili mealen hep bu cümleyi kurdu.

Eminim hemen 'Biz TSK'yı değil askerî vesayeti ve darbeci zihniyeti bitirdik' diye savunmaya geçeceksin. Ben de medyayı değil ama medyanın içindeki vesayet odaklarını bitirdim. Bununla da gurur duyuyorum. 2013-16 arası o çok zor mücadele döneminde FETÖ'nün bitirilmesinde en etkili medya figürü olduğumu zamanında sen yazmadın mı?

Ben de Nagehan'a sorayım şimdi: Günde 386 tane köşe yazarı bir zerre yankı meydana getirmiyor ve kendi aile üyeleri bile o yazıları okumuyor ve sebebi benim öyle mi? Yani ben olmasam Türk medyasından ne Peyami Safa'lar ne Refik Halit'ler çıkar da, ah bu muhteşem kalemleri ben engelliyorum! Dev gibi maaşlar alan ama 1 aydan fazla köşe yazmadığında bile kimsenin 'Yahu niye yazmıyor bu kişi. Nereye kayboldu' deme ihtiyacı duymadığı yazarlar da benim yüzümden bu haldeler! Ben olmasam her sözleri her yazıları olay olurdu. Ah bu büyük zekâları, bu harika yetenekleri ben engelliyorum!"

Odatv.com

Nagehan Alçı

cem küçük

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

